
E-mail:   Site:

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro - Figueira - PR
CEP: 84285-000 CNPJ: 78.063.732/0001-18 Telefone: (43) 3562-1660

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

64/2022
Inexigibilidade de licitação
Menor Preço
Conforme edital
01
MUNICIPIO DE FIGUEIRA
1

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRONICO
N.02/2022/FNDE/MEC PARA AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) ONIBUS RURAL ESCOLAR  -
ORE 1

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
06.001 TRANSPORTE ESCOLAR 06.001.12.361.0005.2014.4.4.90.52.00 R$ 676.000,00

Total Entidade: R$ 676.000,00

Total Geral: R$ 676.000,00

Figueira, 19 de Agosto de 2022
____________________________________

Assinatura do Responsável


		2022-08-19T16:23:57-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 19/08/2022 16:23:57
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




